Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.08.2019

№ 64-13
О    награждении    нагрудным   знаком    ФНПР
«За заслуги профдвижением России»
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Ходатайствовать перед Исполкомом Федерации Независимых Профсоюзов России о награждении нагрудным  знаком  ФНПР  "За  заслуги                        перед профдвижением России" САЛЬНИКОВОЙ Валентины Ардальоновны  - председателя Ивановской областной организации Общественной организации «Всероссийский  Электропрофсоюз» -   за заслуги в деле развития и укрепления профсоюзного движения, обеспечения его организационного единства, солидарности и справедливости, усиления влияния и роли профсоюзов                  в обществе, повышения эффективности  их деятельности по защите социально-трудовых прав и интересов трудящихся.
          Кандидатура Сальниковой В.А. для награждения нагрудным знаком  ФНПР «За заслуги перед профдвижением России» согласована                              с Председателем Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»  Ю.Б. Офицеровым.
       Председатель  ИОООП

                  А.Н. Мирской